(L. S.) 

Áki Jakobsson. 

LÖG 
um breyting á hafnarlögum fyrir Akranes, nr. 23 20. maí 1942. 

Forseti ÍstanDs 

gjörir kunnugt: Alþinsi hefur fallizt á lög þessi og ég staðfest þau með sam- 
. fæ) fæ) o o 

þykki mínu: 

1. gr. 
Fyrir orðin „kr. 480000 — fjögur hundruð og áttatíu þúsund krónur —“ í 

1. gr. laganna kemur: 1280000 — ein millj. og tvö hundruð og áttatíu þúsund 
krónur —. 

2. gr. 
Fyrir orðin: „kr. 720000 — sjö hundruð og tuttugu þúsund króna —“ í 2. gr. 

laganna kemur: 1920000 —— einnar millj. og níu hundruð og tuttugu þúsund 
króna —. 

Reykjavík. Ríkisprentsmiðjan Gutenberg. 

3. Er. 
Lög þessi öðlast þegar gildi. 

Gjört í Reykjavík, 12. janúar 1945. 

Sveinn Björnsson. 

(L. S.)